

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 14388/2021  
dne: 08.06.2021

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě Zastoupené: Stanislavem Markem, místostarostou IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 Bankovní spojení : 1224751/0100 Kontaktní osoba: Petr Ptáček Tel.: 724 775 894 e-mail: <a href="mailto:petr.ptacek@meu.nmnm.cz">petr.ptacek@meu.nmnm.cz</a></p>	<p>STAREDO s.r.o. Maršovská 1358 592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČ: 28270495, DIČ: CZ28270495 Bankovní spojení :43-1583790247/0100 Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Kutra Tel.: +420 724 143 323 e-mail: <a href="mailto:kutra@staredo.cz">kutra@staredo.cz</a> zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 57672 zastoupena Ing. Zdeňkem Kutrou jednatelem</p>

## 1. Specifikace zboží/služeb:

Provedení stavebních prací „**Výstavba zpevněné parkovací plochy ul. Mendlova NMNM**“.  
v souladu s předloženou cenovou nabídkou dodavatele. Položkový rozpočet tvoří přílohu této objednávky.

Dodavatel je povinen řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

## 2. Termín realizace:

Předmět objednávky bude realizován v termínu **do 30.09.2021**

## 3. Cena:

Na základě položkového rozpočtu dodavatele **108.957,18 Kč bez DPH**. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti – nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

## 4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 21 dnů.

## 5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce **36 měsíců** ode dne převzetí prací objednatel.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 55.schůzi konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

**Za objednatele:**

V Novém Městě na Moravě

Dne

Stanislav Marek, místostarosta

**Potvrzuji přijetí objednávky:**

V Novém Městě na Moravě dne:

Za STAREDO s.r.o.

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **07** Zpevněná parkovací plocha

Objekt: **1** Stavební část

Rozpočet: **1** Rozpočet

Objednatel: **Město Nové Město na Moravě** IČO: **00294900**  
**Vratislavovo nám. 103** DIČ: **CZ00292400**  
**592 31 Nové Město na Moravě**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**  
**Maršovská 1358** DIČ: **CZ28270495**  
**59231 Nové Město na Moravě**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celk
HSV	108 957
PSV	0
MON	0
Vedlejší náklady	0
Ostatní náklady	0
<b>Celkem</b>	<b>108 957</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>108 957,18</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>22 881,01</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00</b>

**Cena celkem s DPH** **131 838,19**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Ing. Zdeněk Kutra**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			50 504,68
5	Komunikace	HSV			49 662,49
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			1 749,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 040,41
Cena celkem					108 957,18

## Položkový rozpočet

S:	07	Zpevněná parkovací plocha
O:	1	Stavební část
R:	1	Rozpočet

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>50 504,68</b>
1	171101131	Uložení sypaniny z hor.soudrzných a nesoudrzných	m3	82,68300	70,50	5 829,15
2	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,00000	85,00	255,00
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	88,68300	160,00	14 189,28
		12,8*20,6*0,3		79,10400		
		(15,9-12,8)*20,6/2*0,3		9,57900		
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	82,68300	200,00	16 536,60
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	132,29280	70,00	9 260,50
		82,683*1,6		132,29280		
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	295,61000	15,00	4 434,15
		12,8*20,6		263,68000		
		(15,9-12,8)*20,6/2		31,93000		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>49 662,49</b>
7	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	295,61000	101,50	30 004,42
8	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	295,61000	66,50	19 658,07
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 749,60</b>
9	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	3,00000	319,00	957,00
10	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,30000	2 400,00	720,00
11	979024443	Očištění vybouraný silnič obrubník	m	3,00000	24,20	72,60
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 040,41</b>
12	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	102,03491	69,00	7 040,41